DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE LICITAÇÕES

Fls. ________

___________

Rubrica

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.05.05.01-IMAC

A PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA – CEARÁ, torna público, para conhecimento dos

interessados, que no próximo dia 25 DE MAIO DE 2023, ÀS 08:30H (OITO  HORAS E TRINTA MINUTOS),

através de endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br (Comprasnet), estará realizando licitação, na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, critério de julgamento MENOR PREÇO POR LOTE tombado sob o nº

2023.05.05.01-IMAC, com fins a CONTRATAÇÃO DE EMPRES PARA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MESAS,

CADEIRAS E TENDAS A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DE

CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, o qual

encontra-se na íntegra na Sede da Comissão, situada a Rua José Valdeci Pinto Lima, 270, Padre Romualdo,

Caucaia/CE. Maiores informações no endereço citado, pelo fone: (85) 3342.0545, no horário de 08:00h às

12:00h ou pelo site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. INGRID GOMES MOREIRA, A PREGOEIRA.

A SER PUBLICADO DIA 12 DE MAIO DE 2023.

CAUCAIA/CE, 11 DE MAIO DE 2023.

INGRID GOMES MOREIRA

PREGOEIRA DO MUNICÍPIO

• DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM

• QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE
LICITAÇÕES.

• JORNAL O POVO

• DIARIO OFICIAL DO ESTADO – DOE

• DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO – DOU

http://www.bll.org.br/
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes